様式第８号（第７条関係）

　　年　　月　　日

　　　十和田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　補助金の交付を受けた者	住所
氏名
連絡先

転出報告書

年　　月　　日付け　　第　　　号で交付確定のあった令和５年度十和田市移住・定住引越し支援事業補助金について、令和５年度十和田市移住・定住引越し支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記
	１．転出予定日
	　　　年　　　月　　　日

	２．転出理由

	３．備考

[bookmark: _GoBack]※ 理由を証する書類がある場合は、添付してください。